
Ззапа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 ноября 2016 года                                                                                                                    № 248 

 

О проведении новогоднего конкурса по внешнему благоустройству 

и новогоднему оформлению фасадов зданий организаций, учреждений, торговых точек 

(магазинов, палаток, киосков), а также фасадов жилых домов частного сектора  

и балконов многоквартирных жилых домов  

 

      С целью создания праздничной атмосферы на территории муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино», в период подготовки и проведения новогодних и 

рождественских праздников, руководствуясь  Положением о проведении новогоднего конкурса 

по внешнему благоустройству подведомственных территорий среди предприятий, организаций, 

учреждений, торговых точек  (магазины, палатки, киоски), а также Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Объявить конкурс, в период с 01.12.16 г. по 26.12.2016 г., по внешнему благоустройству 

фасадов зданий, помещений, а также подведомственных территорий среди предприятий, 

организаций, учреждений, торговых точек, а также фасадов жилых домов частного сектора и 

балконов многоквартирных жилых домов. 

 

2. Установить призы победителям конкурса в двух номинациях: 

I .) Среди организаций, учреждений, торговых точек (магазинов, палаток, киосков):  

- за 1 место  и  2-е место наградить ценным подарком  

- за 3-е место благодарственное письмо Главы администрации. 

 

II.) Среди жителей  домов частного сектора,  жителей многоквартирных жилых домов (за 

новогоднее оформление фасадов своих домов и балконов): 

-за 1 место и 2-е место наградить ценным подарком 

- за 3-е место благодарственное письмо Главы администрации. 

3. Утвердить Состав комиссии по подведению итогов конкурса: 

Председатель комиссии – Квятковский Р.О. – заместитель главы администрации -начальник 

отдела организационно-контрольной и кадровой работы 

 

        Секретарь комиссии: Молчанова Н.Н.  – старший инспектор отдела по работе с населением  

 

        Члены комиссии:  

Гуров Е.А – заместитель главы администрации-начальник отдела по работе с населением 

Романова А.С. – Главный специалист отдела организационно-контрольной и кадровой работы 

администрации 

Куриленко С.Ю.. –старший инспектор отдела строительства, ЖКХ и благоустройства 

администрации 

Салахутдинова Л.С.- главный редактор газеты Уголок России. 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МО «Городское поселение  

«город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

п. Ермолино 



 

 

 

4. Комиссии, 26.12.2016 года подвести итоги проведения конкурса и предоставить Главе 

администрации предложения о победителях конкурса для награждения.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Квятковского Р.О. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования 

 

 

Глава администрации 

МО «Городское поселение  Город Ермолино»                                                            О.К. Запольский 

 
 

Отпеч. – 3 экз. В дело – 2 экз. МУ РГ Уголок России - 1 экз. Копию постановления направить всем руководителям  
организаций, предприятий, учреждений, торговых точек. 


